



**LICHTENBERG:** Dette motivet malt av sokndalskunstneren Werner Lichtenberg har nå kommet på plass i kantinen igjen. Elevrådsleder Tomine Elisa Edland Solli (fra venstre), rektor Karen Arnø Grastveit og Andreas Sigurdsen fra elevrådet.

# Nå er bildet tilbake

Dette store Lichtenberg-maleriet har lenge stått på loftet, men nå har det fått ny ramme og har hedersplass i skolekantinen.

Av INGVIll MYDLAND EGELI

ingvill@avisenagder.no  
Tlf. 93090227

– Det er veldig realistisk, han har malt det bra med båter og fisk og garn, sier Andreas Sigurdsen i elevrådet på Sokndal skole. I likhet med elevrådsleder Tomine Elisa Edland Solli synes han det er veldig bra at det ærverdige bildet har kommet opp igjen på veggen.

Tidligere hang det på gamle Hauge skole, der Lichtenbergs barn var elever.

**ANERKJENT KUNSTNER:** Maleren Werner Lichtenberg malte bildene i 1956. Han var opprinnelig fra Tyskland og bosatte seg i 1948 i Rekefjord i Sokndal. Her bygde han sitt egenartede hjem og atelieret Mosetangen. En av grunnene til at han forlot hjemlandet var brutaliseringen av det politiske livet i Tyskland (ifølge Norsk Kunsterleksikon).

Nå har Svein Mathisen rammet bildene inne, etter at skolen



**MALERI:** Også dette Lichtenbergmotiv er nå tilbake på veggen.

fikk midler fra Dalane kunstprosjekt 2008. Elevene kan på den måten bli nærmere kjent med Lichtenbergs kunst. Også i korridoren ved personaltrappen henger det et stort maleri av Lichtenberg.

– Oldeforeldrene mine har noen bilder av ham, og pappa kjøpte et bilde av Lichtenberg i julegave til mamma fra Galleri Rosengren, sier Tomine Elisa Edland Solli.

Rektor Karen Arnø Grastveit sier det er kjempeviktig for utsmykningen av skolen å få henge bildene opp igjen. Det var under oppussingen og nybyggingssperioden i 2010 de ble tatt ned av



**TITANIAGAVE:** Elevrådsmedlemmene Celina Holmen Rodrigues (fra venstre), Tomine Elisa Edland Solli, rektor Karen A. Grastveit, Tobias Nilsen og Andreas Sigurdsen er fornøyd med de nye benkene.

veggen på gamle Hauge skole. Den gang var de limt fast til veggen. Nå har de fått flotte treramer.

– Med disse maleriene på veggen blir det noen helt andre rom. Vi får trukket linjene for historien fra da til nå. Det handler litt om lokalhistorien, citta-slowtenkningen, å ta vare på tradisjonen.

**NYE MØBLER:** Sokndal skole har også fått mulighet til å kjøpe inn sittemøbler til elevene på ungdomstrinnet og puter til bruk ved samlinger i kantina. Dette er mulig gjort gjennom et bidrag fra **Titanja**. Pengene skulle brukes til noe som kunne komme hele skolen til gode.

– Disse putene er viktige for å kunne ha samlinger i kantinen,

for å bygge relasjoner og samhold på skolen.

Nye benker på ungdomstrinnet er på plass gjennom pengegaven fra **Titanja**.

– Før var det noen få benker bare og mye kamp om plassen. Da ble det litt dårlig stemning. Nå er det plass til alle, sier elevrådsleder Tomine Elisa Edland Solli.